Поручении

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая 2017 г. №  26

О поручении постоянного комитета
Думы города по городскому
хозяйству и перспективному
развитию города

В соответствии с решением Думы города от 30.05.2006 № 33-IV ДГ

«О положениях о постоянных комитетах Думы города» (в редакции
от 05.05.2014 № 503-V ДГ), протоколом заседания постоянного комитета Думы
города по городскому хозяйству и перспективному развитию города
от 19.05.2017 № 6:

1. Администрации города в срок до 15.11.2017:
1) проработать вопрос о разработке критериев отбора автомобильных

дорог общего пользования местного значения муниципального образования
городской округ город Сургут для проведения ремонта;

2) предоставить в Думу города информацию о результатах проработки
вышеуказанного вопроса.

2. Направить копию настоящего постановления Главе города
для исполнения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Думы города, председателя постоянного комитета
Думы города по городскому хозяйству и перспективному развитию города
Пономарева В.Г.

Председатель Думы города                                                                   Н.А. Красноярова

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 30.05.2017 № 26